būti didesnė nei 10 (dešimt) procentų, skaičiuojant nuo Sutarties maksimalios kainos be PVM (jos 
nedidinant). Nenumatytų Paslaugų kaina su Užsakovu turi būti derinama iš anksto. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis eurų ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM); 
      21 proc. PVM 4 410,00 EUR (keturi tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų 00 ct); 

25 410,00 EUR (devyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų 00 ct) su PVM. 
       Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 Priede Tiekėjo pasiūlymas pirkimui.  
      2.3. Apmokėjimo sąlygos –  įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal